

NOWE CENTRUM STOMATOLOGII

Nowe lokum Centrum Stomatologii powstanie w kompleksie Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Toruniu w ramach dwuletniego wojewódzkiego programu dużych inwestycji medycznych. Wartość inwestycji to ponad 26 milionów złotych.



Centrum Stomatologii w szpitalu dziecięcym sfinansuje województwo

Centrum Stomatologii zostanie ulokowane w nowym, wciąż jeszcze niewykończonym pawilonie lecznicy. - Upieczemy w ten sposób na jednym ogniu przynajmniej dwie pieczenie. Po pierwsze, Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna, funkcjonująca obecnie w zabytkowym budynku przy ulicy Przedzamcze, zyska w obiekcie na Skarpie właściwe warunki do udzielania pomocy cierpiącym. Po drugie, zyska też wsparcie w postaci oddziału chirurgii szczękowej. - Taki oddział działa obecnie w toruńskim Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym i zostanie na Skarpę przeniesiony po zakończeniu inwestycji tak szybko, jak tylko się da. Ten krok przypieczętuje też ostatecznie w sferze

reklama

faktów funkcjonowanie trzech wymienionych placówek w ramach jednego organizmu prawnego – podkreśla marszałek województwa Piotr Calbecki.

Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Toruniu posiada 10 oddziałów z 277 łózkami. Przyjmuje rocznie 10 tysięcy pacjentów.

Inwestycja w szpitalu na Skarpie to efekt dużego programu samorządu województwa. Rusza wojewódzki program inwestycyjny, dzięki któremu dziewięć najważniejszych szpitali regionu osiągnie standard infrastrukturalny dorównujący obowiązującemu w podobnych placówkach

w najbardziej rozwiniętych krajach Europy. Za ponad pół miliarda złotych w ciągu najbliższych dwóch lat powstaną nowe i zmodernizowane zostaną istniejące budynki, zakupiony zostanie też funkcjonalny sprzęt i nowoczesna aparatura medyczna.

W realizacji założonych programem inwestycji pomoże Europejski Bank Inwestycyjny, który udziela województwu długoterminowego kredytu pomocowego w wysokości 425 milionów złotych. Program realizować będzie wojewódzka spółka Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne.



PAKIETY **CYFRY+**

50%

DO 11 MIESIĘCY

CANAL+ 12,95 ZŁ/MIES. PRZEZ 8 MIESIĘCY

DEKODER HD ZA 1 ZŁ MULTIROOM ZA 1 ZŁ/MIES.



OTWÓRZ OCZY

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR CYFRA+



Toruń, ul. Olsztyńska 18/1
(600m za Carrefourem)
tel. 56 639-03-48
www.makrosat.com.pl

**UWAGA! DLA WSZYSTKICH KLIENTÓW
Z TĄ GAZETĄ PIERWSZY ABONAMENT GRATIS!!!**

*Oferta ważna do 31.12.2010r.